
1  

 
 

 
Ministero Istruzione e del Merito – USR Lazio 

CPIA N. 6 INTERPROVINCIALE RIETI - ROMA (RIMM035009) 
VIA CESI N. 1 – 02100 RIETI - Telefono 0746 253318 

con sedi associate in Guidonia (RM), Monterotondo (RM), Campagnano di Roma (RM),Subiaco (RM) sez. carceraria (RI) Poggio Mirteto (RI) 

Email rimm035009@istruzione.it - Pec rimm035009@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 90073000573 COD. univoco UFVMJV 

 

 
 

Al DSGA 
Alla prof.ssa Argenti Patrizia  
Agli Assistenti Amministrativi 
All’albo on line  
Al sito WEB, sezione PNRR 
All’Amministrazione trasparente  

Agli atti della scuola 

 
 

Nomina Commissione Giudicatrice  
Avviso Selezione N. 2 Assistenti Amministrativi  

(DM 65/2023) 

 
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)- 
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP : D14D23004110006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-43034 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next 

Generation EU(NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO l’Avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole 
statali (D.M. 65/2023); Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi 
linguaggi; Codice avviso M4C1I3.1-2023- 1143; 

VISTO   il decreto di riparto delle risorse alle Istituzioni scolastiche prot.n. 65 del 12/04/2023; 
VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1- del PNRR. 

VISTE  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 132935 del 15/11/2023; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. di adozione nel PTOF  

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1024 del 11/03/2024 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle 
Scuole;  

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento   

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

mailto:rimm035009@istruzione.it
mailto:rimm035009@pec.istruzione.it




2  

 

 

 

 

VISTO il regolamento Conferimento di Incarichi Individuali ai sensi dell’art. 45, Comma 2, Lett. H) del 

D.I. 129/2018, adottato con delibera del Consiglio di Istituto nella seduta del 31/01/2024; 

VISTA  la L. 7 agosto 1990 n. 241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”; 
VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei (D.M. 65/2023), prot. n. 27550 del 

26/02/2024,  
CONSIDERATA la necessità, di avvalersi di personale amministrativo di supporto tecnico- operativo 

amministrativo contabile al Dirigente scolastico e al DSGA, in possesso di idonei requisiti per 
l’affidamento dell’incarico; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; VISTO l’art. 19, commi 1 
e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 

VISTO  l’avviso prot. n. 1040 del 11/03/2024  
 

 
DECRETA 

La seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze prodotte in merito all’avviso di cui in 
preambolo:  
Prof.ssa Gerardna Volpe Dirigente Scolastica Presidente,  
DSGA Dott.ssa Lucia Rinaldi con funzioni di segretario verbalizzante 
Prof.ssa Argenti Patrizia come membro.  
 
La commissione si riunirà in data 25/03/2024 alle ore 13:00 presso a Sede Centrale del Cpia. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gerardina Volpe 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 


